8. Hans baptistae, oc tredje part til Mortens dag. Fick band icke pengene, da skulle kong 
Erich inddrage til Vordingborrig, ferste Vitzlaff til Tribezes, her Henrich til Sterneborg eller 

Brandenborg.

Nach Hvitfeldt, DanmarckiS rigiS krsnicke S. 386. Sonst gedruckt Schwartz, Pomm. LehnShistorie 
S. 292; Riedel, Cod. dipl. Brand, ll 1 S. 386 Nr. 471; Fabricius IV 3 S. 32 Nr. CCCCLXXXHI (707) 
(deutsch); Meklenb. Urkundenbuch VI S. 194 Nr. 3812; v. Mülverstedt, Cod. dipl. Alvenslebianus I S. 205 
Nr. 378; Cod. dipl. Anhaltinus Hl S. 203 Nr. 311.

2999.

1316 März 7.

Herzog Otto I. befreit den Hof in dem dem Kloster Colbatz gehörigen Dorfe Falkenberg nebst 
acht Hufen von jeglicher Abgabe.

In nomine domini amen. Nos Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus in 
Stetyn omnibus in perpetuum. Magnificencie pietas principalis hiis in munere providere debet 
habundancius, qui religiosa liberalitate voluntati principum se devotos exhibent et eorum 
graciam optinere meritis infatigabiliter elaborant. Eapropter notum esse volumus tam presen- 
tibus quam futuris, quod ad instanciam reverendi viri domini Theoderici, abbatis in Colbaz nobis 
familiarissimi, ac eiusdem monasterii conventus curiam in villa eorum Walkenberch cum octo 
mansis ab omni exactione, precaria pecuniaria et frumenti et omni tributo alio et a qualibet 
servitute curruum et evectionis et a quolibet onere servitutis alio publice vel private perpetuis 
temporibus fecimus liberam et exemptam. In cuius rei testimonium presentem litteram dedimus 
nostri sigilli munimine roboratam. Testes huius nostre donacionis sunt dominus Iohannes dictus 
Polonus, cantor, et dominus Ulricus, canonicus in Stetyn, dominus Henricus dictus Pokelente 
miles, Tesseko, Hermannus dictus Sylebur et alii quamplures fidedigni. Datum anno domini 
M° CCC° sexto decimo, in dominica qua cantatur Reminiscere.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Colbatz Nr. 6. Siegel des Ausstellers (beschädigt) 
am Pergamentstreifen. Abschrift in der Colbatzer Originalmatrikel Bl. 7 v Nr. 21;

3000.

1316 Mäh 7.

Herzog Otto I. schenkt dem Kloster Colbatz eine Hofstelle oder Waldparzelle bei Wollersdorf.

In nomine domini amen. Nos Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus in 
Stetin omnibus in perpetuum. Eorum, que a principibus fiunt, in lapsu temporis facilius apud 
posteros reviviscit memoria, si scripturarum testimonio ac subscripcione testium vegetantur: 
Eapropter notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod dilectis nobis in Christ» 
conventui ac fratribus monasterii in Coibas obtentu familiarissimi nobis viri domini Theoderici, 
eiusdem monasterii abbatis, dedimus et tradidimus iure proprio sive iuste proprietatis titula 
quandam partem aree sive1) predium lignorum adiacencium terminis ville Woltersdorp cum